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科目 収入 支出 残高

-250,085

ご支援金 2,146,929      1,896,844

譲渡時医療費一部負担金 5,757,500      7,654,344

フード等 販売収入 602,575        8,256,919

受取利息 8                 8,256,927

雑収入 146,681        8,403,608

給料手当 240,000 8,163,608

採用教育費 28,500 8,135,108

広告宣伝費 231,450        7,903,658

接待交際費 233,482        7,670,176

旅費交通費 872,650        6,797,526

通信費 164,637        6,632,889

消耗品費 1,389,820      5,243,069

水道光熱費 9,725           5,233,344

支払手数料 11,988          5,221,356

車両費 316,618        4,904,738

賃借料 190,000        4,714,738

租税公課 15,000          4,699,738

支払報酬料 524,880        4,174,858

食糧費 217,916        3,956,942

医療費 5,729,539      -1,772,597

運送費 130,876        -1,903,473

未払法人税等 140,000        -2,043,473

合計 8,653,693 10,447,081 -2,043,473

収支報告書

2018年8月1日～2019年7月31日


